

Bydgoszcz, 03.08.2022 r.

Do uczestników postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia: **Wymiana armatury w K-4652 przy ul. Karpackiej w Bydgoszczy, PP/85/2022**

KPEC Spółka z o.o. informuje, że w dniu 03.08.2022 r. do ww. postępowania wpłynęły zapytania. Treść pytań wraz z odpowiedzią Zamawiającego znajduje się poniżej:

1. Zawory odwadniające mają być ślimakowe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopuszcza się zastosowanie odwadniających zaworów kulowych kołnierzowych bez przekładni ślimakowej DN80.

2. Zawory odpowietrzające mogą być zastosowane z dźwignią?

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy zastosować zawory odpowietrzające DN25 kołnierzowe kulowe z rączką.

Specjalista ds.
zamówień publicznych

mgr Magdalena Urban